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Przestronne 2-pokojowe mieszkanie po remoncie.
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo

cena 540 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 52,00 m2

Na sprzedaż słoneczne, wyremontowane mieszkanie o powierzchni 52 m², położone na pierwszym piętrze
czteropiętrowego budynku z cegły, ocieplonego styropianem. Lokal składa się z przestronnego salonu (20 m²),
przytulnej sypialni (13 m²), funkcjonalnej kuchni (8 m²) z ogrzewaniem podłogowym na podczerwień, łazienki z
wanną i deszczownicą (4 m²) oraz korytarza (7 m²). Mieszkanie jest po generalnym remoncie – gotowe do
umeblowania i natychmiastowego zamieszkania. Wymieniono instalację elektryczną na miedzianą. Okna PCV
oraz solidne drzwi antywłamaniowe zapewniają ciszę, ciepło i bezpieczeństwo. Ogrzewanie miejskie, woda z pieca
gazowego.
Budynek z cegły w bardzo dobrym stanie technicznym, ocieplony, położony w świetnej lokalizacji – w pobliżu
liczne sklepy, punkty usługowe, szkoły i przystanki komunikacji miejskiej, które gwarantują szybki dojazd do
centrum. Mieszkanie jest jasne, ciepłe i niezwykle przytulne – idealne dla osób ceniących wygodę i komfort
codziennego życia.
Czynsz wynosi 600 zł plus 140 zł fundusz remontowy.
Nie zwlekaj – zadzwoń i umów się na prezentację! To mieszkanie może być Twoim nowym, słonecznym domem.



Tworzymy Twój Świat Nieruchomości – bezpiecznie i skutecznie.

informacje ogólne

Symbol SWN32728 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 52, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 10 384, 62 PLN

Cena 540 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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